CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO 
INSTITUCIONAL DIGITAL E GESTÃO DE MÍDIAS SOCIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 
SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE-MG, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
São Sebastião da Vargem Alegre-MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 33.675,00 (trinta e três mil, seiscentos e setenta e 

cinco reais).  

INÍCIO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: Dia 31/03/2025 – 13:00 horas  

LIMITE DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: DIA 03/04/2025 – 08:00 horas  

Abertura de Propostas: 03/04/2025 – 08:30 horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

[...]

compreendendo materiais/equipamentos necessários para a perfeita execução, conforme 

condições, especificações e quantidades definidas. 

8.ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. Realizado o levantamento do eventual gasto TOTAL com a solução escolhida, obtivemos 

o seguinte montante: R$ 33.675,00 (trinta e três mil, seiscentos e setenta e cinco reais). 

Valor Ref.: Preço médio 

N° 

Item 

Descrição UND Quant. Val. 

Unitário 

Val. Total 

001 COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL 

DIGITAL E GESTÃO DE MÍDIAS SOCIAIS 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 

SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE-MG. 

* TRANSMISSÃO AO VIVO DE TODAS AS